ierakstītā vēstulē vai elektroniski (piemēram, izmantojot e-pastu) uz adresēm, kuras sabiedrības pārvaldes un 
kontroles institūciju locekļi ir paziņojuši valdes loceklim, kurš kārto dalībnieku reģistru. 

2.SABIEDRĪBAS KAPITĀLS UN VĒRTSPAPĪRI 

5. Sabiedrības pamatkapitāls 5 442 231.45 EUR (pieci miljoni četri simti četrdesmit divi tūkstoši divi simti 

trīsdesmit viens euro 45 centi). 
6. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 544 223 145 (pieci simti četrdesmit četri miljoni divi simti divdesmit trīs 

tūkstoši viens simts četrdesmit piecās) kapitāla daļās ar vienas kapitāla daļas nominālvērtību EUR 0.01 (viens 
euro cents). 

7. Sabiedrības daļas pārdod Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktajā 
kārtībā. 

3.SABIEDRĪBAS IZPILDINSTITŪCIJA